ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 138/2006

O Presidente do Tribunal Regional do Trabalho
da 11ª Região, Desembargador JOSÉ DOS SANTOS
PEREIRA BRAGA, usando das atribuições que lhe confere
o art. 19, inciso XLIX, do Regimento Interno e tendo em
vista o que consta do Processo Nº MA-791/2005,

 R E S O L V E:

 REMOVER, a pedido, a partir de 13.12.2006, de
acordo com o art. 654, § 5º, alínea “a”, da Consolidação das
Leis do Trabalho, o Excelentíssimo Juiz do Trabalho
RILDO CORDEIRO RODRIGUES da Titularidade da
Vara do Trabalho de Lábrea para a Titularidade da 15ª Vara
do Trabalho de Manaus, cargo criado pela Lei nº
10.770/2003.
 Publique-se.
 Manaus, 6 de dezembro de 2006.

 JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA
               Desembargador Federal
      Presidente do TRT da 11ª Região